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Brushed satin

Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Pods$wietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Commercial
designation

R-2YAC/63/25 Series impresja

1P20

Ramki z serii Prestige Ramki sprzedawane tylko
w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

163

92

11.5

5
5907577478070
Kartonik/blister
0.122

Pudetko

105

110

215



Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Pods$wietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Brushed anthracite

Product page

Commercial
designation

R-2YAC/64/25 Series impresja

1P20

Ramki z serii Prestige Ramki sprzedawane tylko
w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

163

92

11.5

5
5907577478087
Kartonik/blister
0.122

Pudetko

105

110

215
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Color Commercial
designation

Stopien ochrony (IP):

Informacje dodatkowe:

Materiat:

Pods$wietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):
Gtebokos¢ osprzetu (mm):

Ilo$¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:
Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:
Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Brushed aluminium R-2YAC/62/25 Series impresja

1P20

Ramki z serii Prestige Ramki sprzedawane tylko
w wersji IP-20

Naturalne aluminium/tworzywo sztuczne
Brak

163

92

11.5

5
5907577478063
Kartonik/blister
0.122

Pudetko

105

110

215
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